
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area III - Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 3 lì 15-01-2015

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area III - Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Part. n. 3 del 14-01-2015

Oggetto: Liquidazione compenso spettante al Tesoriere comunale Banca di Credito
Cooperativo di Pachino per il servizio di tesoreria prestato dal 01/09/2014 al
31/12/2014.

Il Responsabile dell'Area

Vista la convenzione per la gestione del servizio di tesoreria rep. 2 del 28/08/2014 con la quale è
stato affidato il servizio alla Banca di Credito Cooperativo di Pachino dal 28/08/2014 al
31/12/2016;

Atteso che ai sensi della vigente convenzione per l’espletamento  del servizio di tesoreria spetta al
Tesoriere un compenso posticipato pari a 3.000, 00 euro  annui, oltre IVA.

Considerato che il Tesoriere ha svolto il suddetto servizio dal 01/09/2014 al 31/12/2014 e che
quindi il compenso da corrispondere è pari ad € 1.220,00 comprensivo di IVA;

Visto l’impegno n. 593/2014 conservato all’intervento di spesa 1.01.03.03 cap. 590  del Bilancio di
Previsione 2015 RR.PP;

Vista la fattura n. 31 del 16/12/2014 trasmessa  dal Tesoriere comunale B.C.C. di Pachino di € 1.220,00
comprensiva di Iva per il servizio di tesoreria prestato dal 01/09/2014 al 31/12/2014;

DETERMINA
Per le motivazioni di cui in premessa:

Di liquidare e pagare  alla Banca di Credito Cooperativo di Pachino  la somma   complessiva di €
1.220,00  iva compresa quale compenso per il servizio di tesoreria prestato dal 01/09/2014 al
31/12/2014;
Di imputare la spesa  al  Tit. 1.01.03.03 Cap. 590 RR.PP ( imp- n. 593/14) del Bilancio di
Previsione 2015;

di trasmettere il presente atto all’albo Pretorio on line per la relativa pubblicazione.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area III - Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 3 lì 15-01-2015

Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria-Tributaria

                             Rag. Rosalba Pennino


